
Položkový rozpočet stavby Datum: 7.10.2016
 

Stavba : 1603010 Celková oprava WC ve 2. až 4. patře DS Tábor 22, Brno

Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova IČO :
Vychodilova 20 DIČ :

616 00 Brno

Zhotovitel : KVADROS,a.s. IČO : 26240360
Železná 713/1a DIČ : CZ26240360

619 00 Brno

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 

21 %
DPH celkem

01 oprava WC 2. patro 428 228 372 372 0 55 856
02 oprava WC 3. patro 425 554 370 047 0 55 507
03 oprava WC 4. patro 432 417 376 015 0 56 402

Celkem za stavbu 1 286 199 1 118 434 0 167 765

Za zhotovitele Za objednatele

1 286 199,10

1 118 434,00
167 765,10

0,00
0,00



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 oprava WC 2.patro
Rozpočet (část objektu) Oprava WC ve 2. až 4. patře DS Tábor 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342261111R00 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm m2 13,39 803,79 10 765,16
2 342263310R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla kus 2,00 235,64 471,28
3 342263330R00 Úprava sádrokartonové příčky pro držák-madlo kus 1,00 893,10 893,10
4 342263360R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie kus 2,00 522,12 1 044,24
5 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 7,48 728,68 5 450,53
6 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro 

plochy 2 - 5 m2 m2 7,48 190,30 1 423,44
7 342264101R00 Osazení mřížek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 4,00 498,08 1 992,32
8 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 7,52 707,61 5 323,00
9 28395100.M Mřížka větrací plastová 150 x 150 mm kus 4,00 270,96 1 083,84

y 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 447
x 6 Úpravy povrchu,podlahy

10 612471411R00 Úprava vnitřních stěn a stropů aktivovaným štukem m2 5,81 206,10 1 196,41
11 622903111R00 Očištění zdí před opravou, ručně m2 5,81 129,96 754,42

y 6 Úpravy povrchu,podlahy 1 951
x 61 Upravy povrchů vnitřní

12 612423112R00 Vni omit vap vapcem sten hladke výklenků - GEBERIT m2 2,00 366,40 732,80

y 61 Upravy povrchů vnitřní 733
x 63 Podlahy a podlahové konstrukce

13 632412150R00 Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 7,48 709,90 5 310,05

y 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 310
x 64 Výplně otvorů

14 642200011RAA Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad zeď tloušťky 15 cm kus 2,00 6 400,00 12 800,00

y 64 Výplně otvorů 12 800
x 94 Lešení a stavební výtahy

15 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 7,48 97,21 727,13
16 94-01 Mtz střešního výtahu kpl 1,00 2 865,00 2 865,00
17 94-02 Pronájem střešního výtahu den 10,00 970,00 9 700,00
18 94-04 Dovoz střešního výtahu kpl 1,00 1 750,00 1 750,00

y 94 Lešení a stavební výtahy 15 042
x 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 7,48 98,36 735,73

y 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 736
x 96 Bourání konstrukcí

20 962031132R00 Bourání příček tl. 10 cm m2 17,29 113,36 1 960,11
21 962084121R00 Bourání obložení z desek sádrokartonových stupačky ZTI m2 7,52 94,12 708,02
22 965042131RT2 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm m3 1,12 3 263,25 3 661,37
23 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně 

dlaždice keramické m2 7,48 70,88 530,18
24 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně 

obložek m2 1,60 206,33 330,13
25 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,80 324,04 1 555,39
26 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 36,63 92,29 3 380,40
27 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 10,00 300,00 3 000,00

y 96 Bourání konstrukcí 15 126
x 97 Prorážení otvorů

28 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 12,91 80,04 1 033,16

y 97 Prorážení otvorů 1 033
x 99 Přesun hmot

29 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,83 888,00 1 623,21

y 99 Přesun hmot 1 623
x 720 Zdravotechnická instalace

30 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110 kus 2,00 1 367,13 2 734,26
31 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 6,00 410,56 2 463,36
32 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 114 m 8,00 32,16 257,28

Položkový rozpočet



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 oprava WC 2.patro
Rozpočet (část objektu) Oprava WC ve 2. až 4. patře DS Tábor 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet

33 721173401U00 Potrubí kanalizační plastové svodné systém DN 100 m 4,00 668,30 2 673,20
34 721174042U00 kanal potr PP připoj hrdlové DN 40 m 8,00 296,78 2 374,24
35 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 5,00 757,65 3 788,25
36 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 77,48 154,96
37 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00 127,80 383,40
38 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 16,00 66,99 1 071,84
39 722172331R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20/3,4 mm m 25,00 472,51 11 812,75
40 722181241R00 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm m 25,00 86,84 2 171,00
41 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,00 229,55 2 065,95
42 722191132R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m soubor 1,00 155,48 155,48
43 722202213R00 Nástěnka SDK PP-R INSTAPLAST 20xR1/2 kus 5,00 201,84 1 009,20
44 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 2,00 24,00 48,00
45 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00 379,57 759,14
46 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 25,00 47,53 1 188,25
47 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 25,00 32,50 812,50
48 725014161R00 Klozet závěsný dit.včetně sedátka soubor 2,00 3 740,00 7 480,00
49 725017351R00 Umývátko na šrouby dit.40 x 31 cm, bílé soubor 2,00 1 876,00 3 752,00
50 725019101R00 Výlevka stojící dit. s plastovou mřížkou soubor 1,00 6 190,00 6 190,00
51 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00 228,47 456,94
52 725111241R00 Nádrž splachovací JUNIOR JET vysokopolož.6 l, bílá soubor 1,00 2 653,00 2 653,00
53 725111263RT1 Nádrž splach.pro záv.WC vestavěná ovlád.zepředu pr soubor 2,00 6 556,00 13 112,00
54 725111264R00 Ovl.tlačítko splach.WC, bílé soubor 2,00 1 601,00 3 202,00
55 725112148U00 Souprava zvukoizolační WC soubor 2,00 292,66 585,32
56 725119101U00 Montáž splach nádrží vysoko polož kus 1,00 707,61 707,61
57 725119213U00 Montáž klozet mís závěsných kus 2,00 776,31 1 552,62
58 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 2,00 1 061,97 2 123,94
59 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 650,59 1 301,18
60 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 883,70 883,70
61 725800964R00 Prodloužení T 216 G 1/2x100 kus 10,00 234,97 2 349,70
62 725810401R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 soubor 5,00 310,27 1 551,35
63 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 5,00 192,89 964,45
64 725821124U00 Baterie výlevka zeď páka, chrom soubor 1,00 3 242,64 3 242,64
65 725822211U00 Baterie umyv stojan páka, chrom soubor 2,00 1 964,82 3 929,64
66 725829202R00 Montáž baterie výlevka nástěnné kus 1,00 495,76 495,76
67 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00 501,32 1 002,64
68 725860213R00 Sifon umyvadlový plast, DN 30, 40 kus 2,00 403,83 807,66
69 725860238R00 Zednické výpomoci kpl 1,00 6 000,00 6 000,00
70 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 1 002,67 8,00 8 021,38

y 720 Zdravotechnická instalace 108 289
x 766 Konstrukce truhlářské

71 766660171U00 Mtž dveře 1kř oblož zárubeň kus 3,00 1 717,50 5 152,50
72 766 Akryl zárubní obložkových m 30,00 46,95 1 408,50
73 766-01 Mtž kování kus 3,00 183,20 549,60
74 766-1T Dodávka dveře plné 60/197 dýha dub kus 1,00 3 116,58 3 116,58
75 766-2T Dodávka dveře plné 70/197 dýha dub kus 1,00 3 231,08 3 231,08
76 766-3T Dodávka dveře plné 80/197 dýha dub kus 1,00 3 345,58 3 345,58
77 766-T Dodávka obložkové zárubně dýha dub kus 3,00 3 984,60 11 953,80
78 766-T Dodávka FAB kus 3,00 727,42 2 182,26
79 766-T Dodávka kování kus 3,00 1 030,50 3 091,50
80 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 340,31 10,31 3 508,64

y 766 Konstrukce truhlářské 37 540
x 771 Podlahy z dlaždic a obklady

81 771575109RT2 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, m2 7,25 494,18 3 582,16
82 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,25 89,65 1 815,41
83 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 7,25 71,10 515,38
84 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 7,25 15,80 114,53



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 oprava WC 2.patro
Rozpočet (část objektu) Oprava WC ve 2. až 4. patře DS Tábor 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet

85 59764210 Dlažba hladká protiskl. m2 8,00 534,14 4 273,12
86 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 103,01 12,00 1 236,07

y 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 537
x 781 Obklady keramické

87 781111151R00 Příplatek za sestavení dekoru (listela) m 15,92 114,39 1 821,09
88 781210121R00 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele m2 33,53 455,14 15 259,93
89 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 33,53 5,73 192,12
90 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 21,84 44,54 972,75
91 781495115U00 Spárování obkladu silikonem rohy m 32,00 62,98 2 015,36
92 781 Penetrace stěn m2 34,32 54,53 1 871,69
93 59760100.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm m 24,00 24,16 579,84
94 597813555 Obkládačka m2 35,00 515,25 18 033,75
95 597813556 Listela kus 78,00 72,71 5 671,38
96 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 464,18 10,00 4 641,79

y 781 Obklady keramické 51 060
x 784 Malby

97 784195122R00 Malba stěn tekutá Primalex Standard, barva, 2 x m2 28,78 48,09 1 383,84
98 784452471RT3 Malba směsí tekutou 2x,strop, míst. do 3,8 m Primalex Plus m2 7,40 54,96 406,60

y 784 Malby 1 790
x M21 Elektromontáže

99 14873 JBT RÁMEČEK TANGO 3901A-B10 1x kus 3,00 39,74 119,22
100 151000440 JBT K KRYT TANGO 3558A-A651(1,6,7) kus 3,00 52,84 158,52
101 167003960 KABEL CYKY-O 3Ax1,5 m 11,00 64,90 713,90
102 167004040 KABEL CYKY-J 3Cx1,5 m 20,00 64,90 1 298,00
103 175000760 KRABICE KU68/2-1901 kus 3,00 65,20 195,60
104 175000780 KRABICE KU68/2-1903(s víčkem a svor.) kus 3,00 179,81 539,43
105 20041 JBT S VYP.TANGO 3558-A01345(strojek) kus 3,00 183,09 549,27
106 21-01 VYSEKÁNÍ DRÁZKY .3cm m 13,00 59,09 768,17
107 21-02 VYSEKÁNÍ OTVORU PRO KRABICI kus 6,00 111,64 669,84
108 21-03 PRURAZ DO ZDI do 50cm kus 3,00 238,16 714,48
109 21-04 UPEVŇOVACÍ BOD HMOŽDÍNKOU kus 6,00 26,05 156,30
110 21-05 VYVRTÁNÍ  DĚR PRO HMOŽDÍNKU kus 6,00 26,05 156,30
111 21-06 PODRUŽNÝ MATERIÁL kpl 1,00 629,75 629,75
112 21-07 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI kpl 1,00 1 800,00 1 800,00
113 21-08 DOPRAVA km 40,00 21,00 840,00
114 81188683 FOR SVÍTIDLO NEMO 60W, IP44 W131/B-BI/ELK kus 3,00 979,00 2 937,00
115 81296904 GE LED GLS ŽÁROVKA 11W,240V LED11/A60/827,E27 kus 3,00 369,50 1 108,50

y M21 Elektromontáže 13 354
x D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

116 979013312R00 Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m t 9,23 733,95 6 771,01
117 979013319R00 Příplatek k přesunu hmot za dalších 3,5 m výšky t 9,23 104,31 962,31
118 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,23 356,78 3 291,45
119 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 129,16 20,15 2 602,50
120 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 9,23 1 135,04 10 471,25
121 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 9,23 324,13 2 990,24
122 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 64,58 87,25 5 634,44
123 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,23 14,66 135,24
124 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 9,23 973,25 8 978,66

y D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 837
z Celkem za objekt 348 207

Vedlejší rozpočtové náklady Celkem
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 oprava WC 2.patro
Rozpočet (část objektu) Oprava WC ve 2. až 4. patře DS Tábor 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet

Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora 6 904
Opravy,rekonstrukce 17 260
Rezerva rozpočtu

Celkem 24 165



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 oprava WC 3.patro
Rozpočet (část objektu) Oprava WC ve 2. až 4. patře DS Tábor 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342261111R00 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm m2 13,39 803,79 10 765,16
2 342263310R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla kus 2,00 235,64 471,28
3 342263330R00 Úprava sádrokartonové příčky pro držák-madlo kus 1,00 893,10 893,10
4 342263360R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie kus 2,00 522,12 1 044,24
5 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 7,48 728,68 5 450,53
6 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro 

plochy 2 - 5 m2 m2 7,48 190,30 1 423,44
7 342264101R00 Osazení mřížek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 4,00 498,08 1 992,32
8 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 7,52 707,61 5 323,00
9 28395100.M Mřížka větrací plastová 150 x 150 mm kus 4,00 270,96 1 083,84

y 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 447
x 6 Úpravy povrchu,podlahy

10 612471411R00 Úprava vnitřních stěn a stropů aktivovaným štukem m2 5,81 206,10 1 196,41
11 622903111R00 Očištění zdí před opravou, ručně m2 5,81 129,96 754,42

y 6 Úpravy povrchu,podlahy 1 951
x 61 Upravy povrchů vnitřní

12 612423112R00 Vni omit vap vapcem sten hladke výklenků - GEBERIT m2 2,00 366,40 732,80

y 61 Upravy povrchů vnitřní 733
x 63 Podlahy a podlahové konstrukce

13 632412150R00 Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 7,48 709,90 5 310,05

y 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 310
x 64 Výplně otvorů

14 642200011RAA Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad zeď tloušťky 15 cm kus 2,00 6 400,00 12 800,00

y 64 Výplně otvorů 12 800
x 94 Lešení a stavební výtahy

15 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 7,48 97,21 727,13
16 94-01 Prodloužení střešního výtahu kpl 1,00 1 480,00 1 480,00
17 94-02 Pronájem střešního výtahu den 10,00 970,00 9 700,00

y 94 Lešení a stavební výtahy 11 907
x 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

18 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 7,48 98,36 735,73

y 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 736
x 96 Bourání konstrukcí

19 962031132R00 Bourání příček tl. 10 cm m2 17,29 113,36 1 960,11
20 962084121R00 Bourání obložení z desek sádrokartonových stupačky ZTI m2 7,52 94,12 708,02
21 965042131RT2 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm m3 1,12 3 263,25 3 661,37
22 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně 

dlaždice keramické m2 7,48 70,88 530,18
23 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně 

obložek m2 1,60 206,33 330,13
24 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,80 324,04 1 555,39
25 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 36,63 92,29 3 380,40
26 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 10,00 300,00 3 000,00

y 96 Bourání konstrukcí 15 126
x 97 Prorážení otvorů

27 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 12,91 80,04 1 033,16

y 97 Prorážení otvorů 1 033
x 99 Přesun hmot

28 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,83 888,00 1 623,21

y 99 Přesun hmot 1 623
x 720 Zdravotechnická instalace

29 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110 kus 2,00 1 367,13 2 734,26
30 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 6,00 410,56 2 463,36
31 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 114 m 8,00 32,16 257,28
32 721173401U00 Potrubí kanalizační plastové svodné systém DN 100 m 4,00 668,30 2 673,20

Položkový rozpočet



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 oprava WC 3.patro
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33 721174042U00 kanal potr PP připoj hrdlové DN 40 m 8,00 296,78 2 374,24
34 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 5,00 757,65 3 788,25
35 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 77,48 154,96
36 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00 127,80 383,40
37 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 16,00 66,99 1 071,84
38 722172331R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20/3,4 mm m 25,00 472,51 11 812,75
39 722181241R00 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm m 25,00 86,84 2 171,00
40 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,00 229,55 2 065,95
41 722191132R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m soubor 1,00 155,48 155,48
42 722202213R00 Nástěnka SDK PP-R INSTAPLAST 20xR1/2 kus 5,00 201,84 1 009,20
43 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 2,00 24,00 48,00
44 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00 379,57 759,14
45 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 25,00 47,53 1 188,25
46 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 25,00 32,50 812,50
47 725014161R00 Klozet závěsný dit.včetně sedátka soubor 2,00 3 740,00 7 480,00
48 725017351R00 Umývátko na šrouby dit.40 x 31 cm, bílé soubor 2,00 1 876,00 3 752,00
49 725019101R00 Výlevka stojící dit. s plastovou mřížkou soubor 1,00 6 190,00 6 190,00
50 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00 228,47 456,94
51 725111241R00 Nádrž splachovací JUNIOR JET vysokopolož.6 l, bílá soubor 1,00 2 653,00 2 653,00
52 725111263RT1 Nádrž splach.pro záv.WC vestavěná ovlád.zepředu pr soubor 2,00 6 556,00 13 112,00
53 725111264R00 Ovl.tlačítko splach.WC, bílé soubor 2,00 1 601,00 3 202,00
54 725112148U00 Souprava zvukoizolační WC soubor 2,00 292,66 585,32
55 725119101U00 Montáž splach nádrží vysoko polož kus 1,00 707,61 707,61
56 725119213U00 Montáž klozet mís závěsných kus 2,00 776,31 1 552,62
57 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 2,00 1 061,97 2 123,94
58 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 650,59 1 301,18
59 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 883,70 883,70
60 725800964R00 Prodloužení T 216 G 1/2x100 kus 10,00 234,97 2 349,70
61 725810401R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 soubor 5,00 310,27 1 551,35
62 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 5,00 192,89 964,45
63 725821124U00 Baterie výlevka zeď páka, chrom soubor 1,00 3 242,64 3 242,64
64 725822211U00 Baterie umyv stojan páka, chrom soubor 2,00 1 964,82 3 929,64
65 725829202R00 Montáž baterie výlevka nástěnné kus 1,00 495,76 495,76
66 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00 501,32 1 002,64
67 725860213R00 Sifon umyvadlový plast, DN 30, 40 kus 2,00 403,83 807,66
68 725860238R00 Zednické výpomoci kpl 1,00 6 000,00 6 000,00
69 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 1 002,67 8,00 8 021,38

y 720 Zdravotechnická instalace 108 289
x 766 Konstrukce truhlářské

70 766660171U00 Mtž dveře 1kř oblož zárubeň kus 3,00 1 717,50 5 152,50
71 766 Akryl zárubní obložkových m 30,00 46,95 1 408,50
72 766-01 Mtž kování kus 3,00 183,20 549,60
73 766-1T Dodávka dveře plné 60/197 dýha dub kus 1,00 3 116,58 3 116,58
74 766-2T Dodávka dveře plné 70/197 dýha dub kus 1,00 3 231,08 3 231,08
75 766-3T Dodávka dveře plné 80/197 dýha dub kus 1,00 3 345,58 3 345,58
76 766-T Dodávka kování kus 3,00 1 030,50 3 091,50
77 766-T Dodávka FAB kus 3,00 727,42 2 182,26
78 766-T Dodávka obložkové zárubně dýha dub kus 3,00 3 984,60 11 953,80
79 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 340,31 10,31 3 508,64

y 766 Konstrukce truhlářské 37 540
x 771 Podlahy z dlaždic a obklady

80 771575109RT2 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, m2 7,25 494,18 3 582,16
81 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,25 89,65 1 815,41
82 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 7,25 71,10 515,38
83 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 7,25 15,80 114,53
84 59764210 Dlažba hladká protiskl. m2 8,00 534,14 4 273,12



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 oprava WC 3.patro
Rozpočet (část objektu) Oprava WC ve 2. až 4. patře DS Tábor 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet

85 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 103,01 12,00 1 236,07

y 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 537
x 781 Obklady keramické

86 781111151R00 Příplatek za sestavení dekoru (listela) m 15,92 114,39 1 821,09
87 781210121R00 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele m2 33,53 455,14 15 259,93
88 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 33,53 5,73 192,12
89 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 21,84 44,54 972,75
90 781495115U00 Spárování obkladu silikonem rohy m 32,00 62,98 2 015,36
91 781 Penetrace stěn m2 34,32 54,53 1 871,69
92 59760100.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm m 24,00 24,16 579,84
93 597813555 Obkládačka m2 35,00 515,25 18 033,75
94 597813556 Listela kus 78,00 72,71 5 671,38
95 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 464,18 10,00 4 641,79

y 781 Obklady keramické 51 060
x 784 Malby

96 784195122R00 Malba stěn tekutá Primalex Standard, barva, 2 x m2 28,78 48,09 1 383,84
97 784452471RT3 Malba směsí tekutou 2x,strop, míst. do 3,8 m Primalex Plus m2 7,40 54,96 406,60

y 784 Malby 1 790
x M21 Elektromontáže

98 14873 JBT RÁMEČEK TANGO 3901A-B10 1x kus 3,00 39,74 119,22
99 151000440 JBT K KRYT TANGO 3558A-A651(1,6,7) kus 3,00 52,84 158,52

100 167003960 KABEL CYKY-O 3Ax1,5 m 11,00 64,90 713,90
101 167004040 KABEL CYKY-J 3Cx1,5 m 20,00 64,90 1 298,00
102 175000760 KRABICE KU68/2-1901 kus 3,00 65,20 195,60
103 175000780 KRABICE KU68/2-1903(s víčkem a svor.) kus 3,00 179,81 539,43
104 20041 JBT S VYP.TANGO 3558-A01345(strojek) kus 3,00 183,09 549,27
105 21-01 VYSEKÁNÍ DRÁZKY .3cm m 13,00 59,09 768,17
106 21-02 VYSEKÁNÍ OTVORU PRO KRABICI kus 6,00 111,64 669,84
107 21-03 PRURAZ DO ZDI do 50cm kus 3,00 238,16 714,48
108 21-04 UPEVŇOVACÍ BOD HMOŽDÍNKOU kus 6,00 26,05 156,30
109 21-05 VYVRTÁNÍ  DĚR PRO HMOŽDÍNKU kus 6,00 26,05 156,30
110 21-06 PODRUŽNÝ MATERIÁL kpl 1,00 629,75 629,75
111 21-07 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI kpl 1,00 1 800,00 1 800,00
112 21-08 DOPRAVA km 40,00 21,00 840,00
113 81188683 FOR SVÍTIDLO NEMO 60W, IP44 W131/B-BI/ELK kus 3,00 979,00 2 937,00
114 81296904 GE LED GLS ŽÁROVKA 11W,240V LED11/A60/827,E27 kus 3,00 369,50 1 108,50

y M21 Elektromontáže 13 354
x D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

115 979013312R00 Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m t 9,23 733,95 6 771,01
116 979013319R00 Příplatek k přesunu hmot za dalších 3,5 m výšky t 18,45 104,31 1 924,61
117 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,23 356,78 3 291,45
118 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 129,16 20,15 2 602,50
119 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 9,23 1 135,04 10 471,25
120 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 9,23 324,13 2 990,24
121 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 64,58 87,25 5 634,44
122 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,23 14,66 135,24
123 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 9,23 973,25 8 978,66

y D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 799
z Celkem za objekt 346 035

Vedlejší rozpočtové náklady Celkem
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
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Zařízení staveniště
Provoz investora 6 861
Opravy,rekonstrukce 17 152
Rezerva rozpočtu

Celkem 24 012
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x 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342261111R00 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm m2 13,39 803,79 10 765,16
2 342263310R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla kus 2,00 235,64 471,28
3 342263330R00 Úprava sádrokartonové příčky pro držák-madlo kus 1,00 893,10 893,10
4 342263360R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie kus 2,00 522,12 1 044,24
5 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 7,48 728,68 5 450,53
6 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro 

plochy 2 - 5 m2 m2 7,48 190,30 1 423,44
7 342264101R00 Osazení mřížek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 4,00 498,08 1 992,32
8 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 7,52 707,61 5 323,00
9 28395100.M Mřížka větrací plastová 150 x 150 mm kus 4,00 270,96 1 083,84

y 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 447
x 6 Úpravy povrchu,podlahy

10 612471411R00 Úprava vnitřních stěn a stropů aktivovaným štukem m2 5,81 206,10 1 196,41
11 622903111R00 Očištění zdí před opravou, ručně m2 5,81 129,96 754,42

y 6 Úpravy povrchu,podlahy 1 951
x 61 Upravy povrchů vnitřní

12 612423112R00 Vni omit vap vapcem sten hladke výklenků - GEBERIT m2 2,00 366,40 732,80

y 61 Upravy povrchů vnitřní 733
x 63 Podlahy a podlahové konstrukce

13 632412150R00 Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 7,48 709,90 5 310,05

y 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 310
x 64 Výplně otvorů

14 642200011RAA Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad zeď tloušťky 15 cm kus 2,00 6 400,00 12 800,00

y 64 Výplně otvorů 12 800
x 94 Lešení a stavební výtahy

15 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 7,48 97,21 727,13
16 94-01 Prodloužení střešního výtahu kpl 1,00 1 480,00 1 480,00
17 94-02 Pronájem střešního výtahu den 10,00 970,00 9 700,00
18 94-03 Dmtz střešního výtahu kpl 1,00 2 865,00 2 865,00
19 94-04 Odovoz střešního výtahu kpl 1,00 1 750,00 1 750,00

y 94 Lešení a stavební výtahy 16 522
x 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

20 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 7,48 98,36 735,73

y 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 736
x 96 Bourání konstrukcí

21 962031132R00 Bourání příček tl. 10 cm m2 17,29 113,36 1 960,11
22 962084121R00 Bourání obložení z desek sádrokartonových stupačky ZTI m2 7,52 94,12 708,02
23 965042131RT2 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm m3 1,12 3 263,25 3 661,37
24 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně 

dlaždice keramické m2 7,48 70,88 530,18
25 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně 

obložek m2 1,60 206,33 330,13
26 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,80 324,04 1 555,39
27 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 36,63 92,29 3 380,40
28 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 10,00 300,00 3 000,00

y 96 Bourání konstrukcí 15 126
x 97 Prorážení otvorů

29 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 12,91 80,04 1 033,16

y 97 Prorážení otvorů 1 033
x 99 Přesun hmot

30 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,83 888,00 1 623,21

y 99 Přesun hmot 1 623
x 720 Zdravotechnická instalace

31 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110 kus 2,00 1 367,13 2 734,26
32 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 6,00 410,56 2 463,36

Položkový rozpočet
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33 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 114 m 8,00 32,16 257,28
34 721173401U00 Potrubí kanalizační plastové svodné systém DN 100 m 4,00 668,30 2 673,20
35 721174042U00 kanal potr PP připoj hrdlové DN 40 m 8,00 296,78 2 374,24
36 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 5,00 757,65 3 788,25
37 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 77,48 154,96
38 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00 127,80 383,40
39 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 16,00 66,99 1 071,84
40 722172331R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20/3,4 mm m 25,00 472,51 11 812,75
41 722181241R00 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm m 25,00 86,84 2 171,00
42 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,00 229,55 2 065,95
43 722191132R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m soubor 1,00 155,48 155,48
44 722202213R00 Nástěnka SDK PP-R INSTAPLAST 20xR1/2 kus 5,00 201,84 1 009,20
45 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 2,00 24,00 48,00
46 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00 379,57 759,14
47 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 25,00 47,53 1 188,25
48 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 25,00 32,50 812,50
49 725014161R00 Klozet závěsný dit.včetně sedátka soubor 2,00 3 740,00 7 480,00
50 725017351R00 Umývátko na šrouby dit.40 x 31 cm, bílé soubor 2,00 1 876,00 3 752,00
51 725019101R00 Výlevka stojící dit. s plastovou mřížkou soubor 1,00 6 190,00 6 190,00
52 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00 228,47 456,94
53 725111241R00 Nádrž splachovací JUNIOR JET vysokopolož.6 l, bílá soubor 1,00 2 653,00 2 653,00
54 725111263RT1 Nádrž splach.pro záv.WC vestavěná ovlád.zepředu pr soubor 2,00 6 556,00 13 112,00
55 725111264R00 Ovl.tlačítko splach.WC, bílé soubor 2,00 1 601,00 3 202,00
56 725112148U00 Souprava zvukoizolační WC soubor 2,00 292,66 585,32
57 725119101U00 Montáž splach nádrží vysoko polož kus 1,00 707,61 707,61
58 725119213U00 Montáž klozet mís závěsných kus 2,00 776,31 1 552,62
59 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 2,00 1 061,97 2 123,94
60 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 650,59 1 301,18
61 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 883,70 883,70
62 725800964R00 Prodloužení T 216 G 1/2x100 kus 10,00 234,97 2 349,70
63 725810401R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 soubor 5,00 310,27 1 551,35
64 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 5,00 192,89 964,45
65 725821124U00 Baterie výlevka zeď páka, chrom soubor 1,00 3 242,64 3 242,64
66 725822211U00 Baterie umyv stojan páka, chrom soubor 2,00 1 964,82 3 929,64
67 725829202R00 Montáž baterie výlevka nástěnné kus 1,00 495,76 495,76
68 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00 501,32 1 002,64
69 725860213R00 Sifon umyvadlový plast, DN 30, 40 kus 2,00 403,83 807,66
70 725860238R00 Zednické výpomoci kpl 1,00 6 000,00 6 000,00
71 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 1 002,67 8,00 8 021,38

y 720 Zdravotechnická instalace 108 289
x 766 Konstrukce truhlářské

72 766660171U00 Mtž dveře 1kř oblož zárubeň kus 3,00 1 717,50 5 152,50
73 766 Akryl zárubní obložkových m 30,00 46,95 1 408,50
74 766-01 Mtž kování kus 3,00 183,20 549,60
75 766-1T Dodávka dveře plné 60/197 dýha dub kus 1,00 3 116,58 3 116,58
76 766-2T Dodávka dveře plné 70/197 dýha dub kus 1,00 3 231,08 3 231,08
77 766-3T Dodávka dveře plné 80/197 dýha dub kus 1,00 3 345,58 3 345,58
78 766-T Dodávka obložkové zárubně dýha dub kus 3,00 3 984,60 11 953,80
79 766-T Dodávka FAB kus 3,00 727,42 2 182,26
80 766-T Dodávka kování kus 3,00 1 030,50 3 091,50
81 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 340,31 10,31 3 508,64

y 766 Konstrukce truhlářské 37 540
x 771 Podlahy z dlaždic a obklady

82 771575109RT2 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, m2 7,25 494,18 3 582,16
83 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,25 89,65 1 815,41
84 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 7,25 71,10 515,38
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Položkový rozpočet

85 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 7,25 15,80 114,53
86 59764210 Dlažba hladká protiskl. m2 8,00 534,14 4 273,12
87 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 103,01 12,00 1 236,07

y 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 537
x 781 Obklady keramické

88 781111151R00 Příplatek za sestavení dekoru (listela) m 15,92 114,39 1 821,09
89 781210121R00 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele m2 33,53 455,14 15 259,93
90 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 33,53 5,73 192,12
91 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 21,84 44,54 972,75
92 781495115U00 Spárování obkladu silikonem rohy m 32,00 62,98 2 015,36
93 781 Penetrace stěn m2 34,32 54,53 1 871,69
94 59760100.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm m 24,00 24,16 579,84
95 597813555 Obkládačka m2 35,00 515,25 18 033,75
96 597813556 Listela kus 78,00 72,71 5 671,38
97 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 464,18 10,00 4 641,79

y 781 Obklady keramické 51 060
x 784 Malby

98 784195122R00 Malba stěn tekutá Primalex Standard, barva, 2 x m2 28,78 48,09 1 383,84
99 784452471RT3 Malba směsí tekutou 2x,strop, míst. do 3,8 m Primalex Plus m2 7,40 54,96 406,60

y 784 Malby 1 790
x M21 Elektromontáže

100 14873 JBT RÁMEČEK TANGO 3901A-B10 1x kus 3,00 39,74 119,22
101 151000440 JBT K KRYT TANGO 3558A-A651(1,6,7) kus 3,00 52,84 158,52
102 167003960 KABEL CYKY-O 3Ax1,5 m 11,00 64,90 713,90
103 167004040 KABEL CYKY-J 3Cx1,5 m 20,00 64,90 1 298,00
104 175000760 KRABICE KU68/2-1901 kus 3,00 65,20 195,60
105 175000780 KRABICE KU68/2-1903(s víčkem a svor.) kus 3,00 179,81 539,43
106 20041 JBT S VYP.TANGO 3558-A01345(strojek) kus 3,00 183,09 549,27
107 21-01 VYSEKÁNÍ DRÁZKY .3cm m 13,00 59,09 768,17
108 21-02 VYSEKÁNÍ OTVORU PRO KRABICI kus 6,00 111,64 669,84
109 21-03 PRURAZ DO ZDI do 50cm kus 3,00 238,16 714,48
110 21-04 UPEVŇOVACÍ BOD HMOŽDÍNKOU kus 6,00 26,05 156,30
111 21-05 VYVRTÁNÍ  DĚR PRO HMOŽDÍNKU kus 6,00 26,05 156,30
112 21-06 PODRUŽNÝ MATERIÁL kpl 1,00 629,75 629,75
113 21-07 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI kpl 1,00 1 800,00 1 800,00
114 21-08 DOPRAVA km 40,00 21,00 840,00
115 81188683 FOR SVÍTIDLO NEMO 60W, IP44 W131/B-BI/ELK kus 3,00 979,00 2 937,00
116 81296904 GE LED GLS ŽÁROVKA 11W,240V LED11/A60/827,E27 kus 3,00 369,50 1 108,50

y M21 Elektromontáže 13 354
x D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

117 979013312R00 Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m t 9,23 733,95 6 771,01
118 979013319R00 Příplatek k přesunu hmot za dalších 3,5 m výšky t 27,68 104,31 2 886,92
119 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,23 356,78 3 291,45
120 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 129,16 20,15 2 602,50
121 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 9,23 1 135,04 10 471,25
122 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 9,23 324,13 2 990,24
123 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 64,58 87,25 5 634,44
124 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,23 14,66 135,24
125 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 9,23 973,25 8 978,66

y D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43 762
z Celkem za objekt 351 612

Vedlejší rozpočtové náklady Celkem
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
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Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora 6 972
Opravy,rekonstrukce 17 431
Rezerva rozpočtu

Celkem 24 403


